АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Макарово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Макарово
«20» июня 2025г.
                                                                                    № 21
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Макарово» от 20.06. 2017 г. № 30 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет сельского поселения «Село Макарово» (в редакции постановления от 21.12.2021г. № 32)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2024 N 1665 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 г. N 574», администрация сельского поселения «Село Макарово»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения «Село Макарово» от 20.06.2017 г. № 30 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет сельского поселения «Село Макарово» (далее – Методика):
1.1. Изложить абзац 6 пункта 1 Методики в следующей редакции:
«- усредненный расчёт (в том числе с применением скользящей средней), осуществляемый на основании усреднения объемов доходов не менее чем за 3 года, предшествующих текущему году, очередному году или году, на который производится расчет, или за весь период поступления соответствующего вида доходов в случае, если он не превышает 3 года.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Ведущий специалист администрации                                             Т.В.Ботина
сельского поселения